Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2020 года                                                                                      № 14
              с. Сюмси
	Об утверждении перечня потребителей, для которых не допускаются перерывы в подаче теплоты, а также требующие 100-процентного резервирования подачи теплоты

        На основании Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  распоряжения Правительства Удмуртской Республики  от 10 апреля 2006 года № 325-р «Об организационно-методических указаниях по подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населенных пунктах Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить прилагаемый Перечень потребителей, для которых не допускаются перерывы в подаче теплоты, а также требующих 100-процентного резервирования подачи теплоты, на территории муниципального образования «Сюмсинский район».

     2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» А.И.Батурина.
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                     В.И.Семенов

 УТВЕРЖДЕН
 постановлением

Администрации муниципального

образования «Сюмсинский район»

от 20 января 2020 года № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ, ДЛЯ КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЮТСЯ ПЕРЕРВЫ В ПОДАЧЕ ТЕПЛОТЫ, А ТАКЖЕ ТРЕБУЮЩИХ 100 ПРОЦЕНТНОГО РЕЗЕРВИРОВАНИЯ ПОДАЧИ ТЕПЛОНОСИТЕЛЯ  НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЮМСИНСКИЙ РАЙОН»
        - Бюджетное учреждение Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

       - Автономное учреждение Здравоохранения Удмуртской Республики «Орловский районный санаторий для детей «Берёзка» Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;
       - Отделение социально-реабилитационного обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов со стационаром с. Кильмезь автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Сюмсинского района»;
       - Специальный дом для одиноких престарелых д.Акилово автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Сюмсинского района»;
       - Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Пижильский психоневрологический интернат».

________________

_1405415788